证券代码：600868     证券简称： 梅雁吉祥    公告编号：2017-023

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

职工代表大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东梅雁吉祥水电股份有限公司职工代表大会于 2017年 11月 10 日上午 9

时在公司总部一楼会议室召开，大会由工会主席王荣辉主持。本次会议的召集、

召开和表决程序符合《工会法》、《中国工会章程》、《企业工会工作条例》的相关

规定。经全体与会职工代表民主讨论，大会审议并以无记名投票方式通过如下决

议：

一、审议通过了《广东梅雁吉祥水电股份有限公司 2018年至 2027 年员工

持股计划草案摘要》。

广东梅雁吉祥水电股份有限公司 2018 年至 2027年员工持股计划的实施有

利于建立和完善员工与公司的利益共享和风险共担机制，提高公司的凝聚力和竞

争力，实现公司的持续、健康、长远发展。同意《广东梅雁吉祥水电股份有限公

司 2018 年至 2027年员工持股计划（草案）》及其摘要的相关内容。

特此公告。

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

董事会

二 O一七年十一月十一日